
  

 

 

 
 

 

 

 

 

Tarifas y suscripciones para las recargas disponibles en la App de movilidad de 
Endesa, válidas en los cargadores de la red pública de la carga de Endesa. 
 

 

TARIFAS Y SUSCRIPCIONES 
POTENCIA 

DEL 
CONECTOR 

CUOTA MENSUAL 

PRECIO PENÍNSULA Y BALEARES 

PERIODO  
DIURNO* 

07:00-22:59 

PERIODO NOCTURNO*  
23:00-06:59 

 

e-Flex o tarifa de tipo Pago 
por uso. 

 

P <100 kW 

0€/mes 

0,35€/kWh 0,25€/kWh 

P ≥100 kW 0,55€/kWh 0,39€/kWh 

 

e-Smart: suscripción 
mensual con 20% de 
descuento sobre los precios 
de pago por uso.** 

 

P <100 kW 

2,99€/mes 

0,28€/kWh 0,20€/kWh 

P ≥100 kW 0,44€/kWh 0,31€/kWh 

e-Smart Plus: suscripción 
mensual con 50% de 
descuento sobre los precios 
de pago por uso.** 

 

P <100 kW 

13,89€/mes*** 

0,18€/kWh 0,12€/kWh 

P ≥100 kW 0,28€/kWh 0,19€/kWh 

Carga sin registro (usuario 
anónimo): 
pago por uso. 

P <100 kW 

0€/mes 

0,35€/kWh 

P ≥100 kW 0,55€/kWh 

 
Precios vigentes desde 01/01/2025. 
 
Aquellas personas que tengan las tarifas ¨Small “o “Large” activas, se mantendrán las condiciones contratadas descriptas en los términos 
y condiciones previamente aceptados. Una vez consumido el bono el precio de recarga será 0,39€/kWh para cargas en AC y 0,49€/kWh 
para cargas en DC. 

 
*El precio para el total de los kWh consumidos se aplica en función de la hora de inicio de la recarga. 
Todos los precios mostrados son con IVA (21%) incluido. 
 
** Los precios que aparecen están redondeados matemáticamente en dos decimales, si bien se facturan los importes correspondientes a 
cinco decimales. Los importes reflejados son finales una vez aplicados los correspondientes descuentos (20% 0 50% según la tarifa 
contratada). 
 
*** El precio promocional de lanzamiento será de 11,99€ (impuestos incluidos). 



 

 
 

 
 

 
 

 

Tarifas y suscripciones para las recargas disponibles en la App de movilidad de 
Endesa, válidas en los cargadores de la red pública de la carga de Endesa. 
 

 

TARIFAS Y SUSCRIPCIONES 
POTENCIA 

DEL 
CONECTOR 

CUOTA MENSUAL 

PRECIO CANARIAS 

PERIODO  
DIURNO* 

07:00-22:59 

PERIODO NOCTURNO*  
23:00-06:59 

 

e-Flex o tarifa de tipo Pago 
por uso. 

 

P <100 kW 

0€/mes 

0,30€/kWh 0,21€/kWh 

P ≥100 kW 0,47€/kWh 0,33€/kWh 

 

e-Smart: suscripción 
mensual con 20% de 
descuento sobre los precios 
de pago por uso**. 

 

P <100 kW 

2,55€/mes 

0,24€/kWh 0,17€/kWh 

P ≥100 kW 0,37€/kWh 0,26€/kWh 

e-Smart Plus: suscripción 
mensual con 50% de 
descuento sobre los precios 
de pago por uso.** 

 

P <100 kW 

11,83€/mes*** 

0,15€/kWh 0,10€/kWh 

P ≥100 kW 0,24€/kWh 0,17€/kWh 

Carga sin registro (usuario 
anónimo): 
pago por uso. 

P <100 kW 

0€/mes 

0,30€/kWh 

P ≥100 kW 0,47€/kWh 

 
Precios vigentes desde 01/01/2025. 
 
Aquellas personas que tengan las tarifas ¨Small “o “Large” activas, se mantendrán las condiciones contratadas descriptas en los términos 
y condiciones previamente aceptados. Una vez consumido el bono el precio de recarga será 0,39€/kWh para cargas en AC y 0,49€/kWh 
para cargas en DC. 
 
*El precio para el total de los kWh consumidos se aplica en función de la hora de inicio de la recarga. 
Todos los precios mostrados son con IGIC (3%) incluido. 
 
** Los precios que aparecen están redondeados matemáticamente en dos decimales, si bien se facturan los importes correspondientes a 
cinco decimales. Los importes reflejados son finales una vez aplicados los correspondientes descuentos (20% o 50% según la tarifa 
contratada). 
 
*** El precio promocional de lanzamiento será de 10,21€ (impuestos incluidos). 


